
(27/. zz fifi/flf

NO O®

group

 

  
Smlouva o dilo č.: 28 134

článek |.

Smluvní strany:

 

 
 

1.1

Objednatel : Zhotovitel :

Základní škola Špitálská NOANO group s.r.o

Špitálská 789/4 Hlavní 88, Větrušice

190 00 Praha 9 — Vysočany 250 67 Klecany

IČ: 61382213    

   
 

 

Pověřený ve věcech smluvních: Zastoupený:

PaeDr. Alena Nídlová Václavem Kohoutem

ředitelka školy jednatelem

Pověřený ve věcech stavby Stanislavou Valentovou

PaeDr. Alena Nídlová jednatelkou

Pověřený ve věcech stavby:

Článek ||.

Předmět smlouvy:
 

2.1

Předmětem smlouvy je dodání a montáž interiérové PVC dělící stěny s vchodovými

dveřmi, včetně olištování připojovacích spár - dle cenové nabídky č. 37323 ze dne

7.8.2018 a objednávky č. 43 č.j. 957/2018(pří|oha č. 1).

Prvky budou osazeny zhotovitelem na místě zakázky investora :

zs Špitálská, Špitálská 789/4

  
 

Článek III.

Plnění:

3.1 Termíny:

. dodání prvků na stavbu bude v termínu ZS.-30.11.2018

. dokončení celého díla bude 30.11.2018

Termín nástupu na stavbu a tím i konečné předání díla objednateli se automaticky

prodlužuje o čas, ve kterém byl objednatel v prodlení s předáním staveniště a náležitosti

tomu příslušejících zhotoviteli, event. se stavební připraveností požadovanou společností

NOANO group s.r.o. Má se za to, že vtakovém případě výše zmiňované prodlení, resp.

změna termínu, není brána jako změna této smlouvy, tudíž tato nemusí být dodatkována a

dále zhotovitel není povinen zasílat žádosti či výzvy k posunutí termínu.

Článek IV.

ia.- “El
d.

Vydání 1 629- SOD E Strana 1 (celkem 3)



NO NO®

group

Cena díla a platebni podminky:

4.1 Cena za provedení díla je stanovena smluvně ve výši :

125 925,- Kč bez DPH

K této částce bude připočtena DPH v platné výši dle zákona.

DPH 21%....26 444,- Kč

Cena celkem včetně DPH ...152 369,- Kč

4.2 Objednatel závazně prohlašuje, že má dostatečné finanční krytí zakázky a tyto finance

použije k úplnému financování zakázky.

4.3 Smluvní strany se dohodly na poskytnutí první zálohy ve výši : ................. Kč

Poskytnuté záloha bude zúčtována v konečné faktuře.

4.4 Splatnosti dílčích faktur a konečné faktury, která bude vystavena po montáži, je 14 dnů od

jejího doručení objednateli. Současně s konečnou fakturou bude předáno prohlášení o

shodě pro předávaný výrobek a kopie certifikátu.

4.5 Dnem splatnosti se rozumí den připsání částky na účet zhotovitele.

4.6 V případě nedodržení termínu dodávky bude objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu

0,05% za každý den prodleni. V případě nedodržení platebního termínu konečné faktury

bude zhotovitel objednateli účtovat mimo náhradu škody smluvní pokutu 0,05% za každý

den prodlení.

článek v.

Záruční lhůty

5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby nemělo podstatné vady a podstatně nedodělky.

Objednatel je povinen dokončený předmět díla nebo jeho část převzít a za jeho zhotovení

zhotoviteli zaplatit. Objednatel je povinen zaplatit cenu za provedení díla nebo jeho části a

převzít je rovněž s drobnými vadami a nedodélky, které budou sepsány v protokolu o předání

a převzetí díla nebo jeho části s uvedenim terminu jejich odstranéni. Při předání díla budou

objednateli předány návody na obsluhu a údržbu.

5.2 Zhotovitel provede dílo v řádné kvalitě a ručí za dílo 60 měsíců od předání díla objednateli

bez vad a nedodělků. Tato záruka platí za předpokladu, že dodané prvky jsou udržovány dle

pokynů pro údržbu.

Za předpokladu, že uživatel uzavře se zhotovitelem servisní smlouvu, je možné záruční dobu

prodloužit. Servisní smlouva bude podepsána s vlastníkem prvků po předání díla.

Článek VI.

Povinnosti zhotovitele

6.1 Zhotovitel bude při provádění prací dodržovat příslušné bezpečnostní a požární předpisy

a pokyny zástupce objednatele, aby nedošlo k ohrožení zdraví a bezpečností osob a

škodám na majetku. Po ukončení zakázky provede zhotovitel úklid pracoviště a odvoz

odpadu po vlastní práci na své náklady

Článek VII.

    .:F'l-šŽ. , *na-

Vydání1 629- SOD El * Strana2 (celkem 3)



 

NO NO®

group

Povinnosti objednatele

7.1 Objednatel zajisti:

- dohodnuté stavební úpravy, na základě stavební připravenosti

- možnost používat k montáži elektrický proud 220V

- možnost dopravy prvků na místo montáže

- umožnění přístupu na místo montáže ( volný prostor)

Objednatel je povinen převzít dílo s drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojení s

jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným

způsobem neomezují.

Článek Vlll.

Odpovědnost za škody

8.1 Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ní

objednavateli nebo třetím osobám podle obecně platných předpisů.

8.2 Stejná odpovědnost se vztahuje na škody způsobené objednavatelem nebo

třetími osobami na díle zhotovitele.

Článek Ix.

Závěrečná ustanovení

9.1 Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran - pokud nejsou výslovně upravena

touto smlouvou se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti NOANO

group s.r.o. a ustanoveními občanského zákoníku.

9.2 Případné změny této smlouvy je možno provést na základě vzájemné dohody obou

smluvních stran, a to formou pisemného dodatku k této smlouvě.

9.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. Po jednom výtisku obdrží zhotovitel a

objednatel. '

9.4 Zhotovitel bude chránit jméno a zájem objednatele a svým případným jednáním

nepoškozovat jeho jméno.

9.6 Objednatel bere na vědomí a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými

obchodními podmínkami firmy NOANO group s.r.o., které jsou přílohou této smlouvy a jsou

též dostupné např. na www.noano.cz.

V Praze 9 dne 24.10.2018 Ve Větrušicích d e 24.10.2018

  
    .:F'HŽ. , *na-

Vydání 1 629- SOD El * Strana 3 (celkem 3)



OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 43

 

I Objednavatel: ' ' “ "_ "“ 555353232“

Qzakladntékola Špitálská Noano group, s.r.o.

Ššpitálská 789/4 , šHIavní 88, Větrušice

% 190 00 Praha 9 — Vysočany Q 250 670 Klecany

IČO: 61382213 Q IČO:27374921

DIČ: czz 73 74921

!

l

;
l

]
l

Datum vystavení 07.08.2018. d

 

Text objednávky — dělící stěna s vchod. dveřmi

;vóvhjednáváme zboží dlexxpřiložené' cenovémhahíudlšy. '—

l
u

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokudje plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musi být faktura doručeno nejpozději 3. Den následujícího měsíce

zdanitelného plnění.
"

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednavky.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštniho způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 1090 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatností. Důvodem je

skutečnost, že dodavatelje ke dni uskutečněnizdanitelnéha plněnínespolehlivým plátcem daně podle 51060 ZDPH popř.

naplnění kritérlíuvedených v §109 odst. 1 o 2 ZDPH

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu 91740 odst 3 zákona č. 89/20125b.,občanský zákonikje vyloučeno.

Přijetí objednávka pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § .1744 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoníkje vyloučeno.

 



Zakázka č. 37323

Strana 1 /

dne 18/08/07 ZŠ Špitálská

 

 

 

 

    

 

 

 

  
 

 

 

 

          
     
 

880 8,80 T
Q

 
750

 
  

3301;»

'
.

 

Obvod := 14.600 m

Počet o.j. = 6.800 j.o.

S pozdravem

940

4000

1300

800  
Celková cena = =

Montáž =

Začištění =

Doprava =

Cena netto =

Poz. č. 1 Dělící stěna s vchod_.dveřmi

Rozměry 3300 x 4000

Počet Cena Hodnota

1 x 108425.00 =:108425.00

System: VEKA' Softline AD7O

Barva: bílá

Sklo: oonex oboustranné. PVC panel

Počet o.j.= 6.8

Z.Iišta:Standardní

108425.00

12000.00

5000.00

500.00

125925.00

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Obchodního soudu.

V Praze" oddíl C. Vložka 109316
!

Po započtení DPH ve výši 21% činí celková cena 151 96.6.- Kč.



NOANO group s.r.o.

Hlavní 88, Vsšštrušice

250 67 Klecany

I {If-227374921

Dls;I;i::CZ 27374921

Zakázka č. 37323

Strana 1

940

1300

800 

 

I l

_ l !

Obvod = 14.600 m

Počet o.j. = 6.800 j.o.

S pozdravem

Firma je zaps

v Praze oddíl C, vložka 109316

4000

 
Celková cena = =

Montáž =

Začištění-Iištování =

Doprava oken =

Cena netto =

dne 18/08/07 ZŠ Špitálská

Poz. č. 1 Dělící stěna s vchod..dveřmi

Rozměry 3300 x 4000

Počet Cena Hodnota

1 x 108425.00 =1 08425.00

System: VEKA Softline AD70

Barva: bílá

Sklo: conex oboustranně, PVC panel

Počet o.j.= 6.8

Z.|išta:Standardní

108425.00

12000.00

5000.00

500.00

1 25925.00

u Obchodního soudu.

Po započtení DPH ve výši 21 % činí celková cena 152 369,- Kč.


